
 

Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny číslo: E-2012-02177  
vystavený dne 21.12.2018 

(dále jen „Dodatek") 

 Zprostředkovatel/Obchodní zástupce: ARMEX ENERGY, a.s. 

Smluvní strany: 

Dodavatel: 

ARMEX ENERGY, a.s., se sídlem Folknářská 1246/21, Děčín II, PSČ 40502 1 IČ: 27266141 DIČ: CZ27266141 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 160 

Zastoupená: XXXXXXXX, obchodním ředitelem I Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX, Raiffeisenbank a.s. (dále jen 

„Dodavatel" nebo „strana") 

a 

Zákazník: 

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: Mateřská škola Brno, Hudcova 435147, příspěvková organizace 

Sídlo/bydliště: Hudcova 435/47, Brno, 62100 

IČ: 75031957 

(dále jen „Zákazník" nebo „strana") 

Dodavatel a Zákazník se uzavřením tohoto Dodatku spolu dohodli na těchto změnách shora označené Smlouvy 
o sdružených službách dodávky elektřiny (dále rovněž Smlouva): 

1. Změny cenových ujednání — pro jednotlivé odběrné místo (OM) 

EAN: 859182400210769068; distribuční sazba: C25d 

Pro období od 01.01.2019 se na 12 měsíců sjednává tato výše ceny za dodávku elektřiny: 
cena pro VT: 1599 Kč/MWh bez DPH; cena pro NT: 1319 Kč/MWh bez DPH 

pevná cena za měsíc: 55 Kč/měsíc bez DPH 

Právně závazné jsou ceny bez DPH, v případě změny DPH či v případě zavedení či změny jiných daní a poplatků 
je Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi cenu odpovídající změněné DPH či odpovídající těmto jiným daním 
a poplatkům. 

2. Změna doby smlouvy 

Tímto Dodatkem se mění sjednaná doba účinnosti Smlouvy tak, že Smlouva se sjednává na dobu určitou a je 
platná 12 měsíců od data platnosti dodatku. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na zrušení právních účinků 
všech úkonů, které Zákazník vůči Dodavateli eventuálně učinil před uzavřením tohoto Dodatku za účelem ukončení 
(zrušení) Smlouvy ve vztahu k odběrným místům (OM), která jsou předmětem tohoto Dodatku (viz čl. 1); zejména 
se jedná o (i) výpovědi Smlouvy uzavřené na dobu neurčitou, (ii) oznámení Zákazníka o tom, že trvá na ukončení 
Smlouvy v ujednané době, anebo (iii) odstoupení od Smlouvy. Zákazník tyto své úkony bere výslovně zpět, k čemuž 
Dodavatel vyslovuje souhlas. 

3. Ujednání o změně obchodních podmínek a smluvních pokutách 

Zákazník stvrzuje, že byl seznámen a převzal Obchodní podmínky ARMEX ENERGY, a.s., pro dodávky elektřiny 
a plynu domácnostem a maloodběratelům účinné od 1.7.2018 (dále rovněž „Podmínky"), které se tak stávají 
nedílnou součástí Smlouvy a nahrazují veškeré dřívější obchodní podmínky, které byly součástí Smlouvy. 
Podmínky obsahují mimo jiné podrobnosti ke způsobu platby ceny za dodanou elektřinu a ceny souvisejících 
služeb v elektroenergetice, včetně příslušných daní a poplatků, délku výpovědní doby, pokud jde o smlouvu 
uzavřenou na dobu neurčitou, oprávnění Zákazníka odstoupit od Smlouvy v případě neplnění smluvních povinností 
ze strany Dodavatele, nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek, včetně poučení o 
právu Zákazníka na odstoupení od Smlouvy, způsoby vyrozumění Zákazníka o navrhované změně smluvních 
podmínek, opatření přijímaná při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu 
nouze, jakož i ujednání o smluvních pokutách za porušení smluvních povinností Zákazníka. 
V případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany Zákazníka, za které se považují zejména případy 
uvedené v čl. IV, odst. 1 Podmínek, tj. např. porušení závazku nemít po dobu od zahájení dodávek elektřiny do 
doby řádného ukončení trvání smluvního závazku s Dodavatelem jiného dodavatele elektřiny do sjednaného OM a 
odebírat po tuto dobu ve sjednaném OM elektřinu výlučně od Dodavatele nebo porušení závazku neučinit po 



podpisu Smlouvy bez jejího řádného ukončení žádné jednání, které by umožnilo jinému Dodavateli elektřiny  
dodávat do sjednaného OM elektřinu Zákazníkovi před řádným ukončením jeho smluvního závazku s Dodavatelem, 
je Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi a Zákazník je povinen zaplatit Dodavateli za každý jednotlivý případ 
porušení smluvní pokutu, a to ve výši 5.000,- Kč. V případě, že pro podstatné porušení smluvních povinností 

Zákazníka dojde k ukončení dodávek dle Smlouvy a/nebo k odstoupení Dodavatele od Smlouvy, navyšuje se výše 
smluvní pokuty o součin částky 2.000,- Kč a počtu započatých kalendářních měsíců, které zbývají do uplynutí doby, 
na niž je sjednána Smlouva, počínaje kalendářním měsícem, ve kterém došlo k podstatnému porušení smluvních 

povinností Zákazníka, přičemž v případech, kdy je Smlouva sjednána na dobu neurčitou, jde o součin částky 
2.000,- Kč a čísla 3. V případě Zákazníka s distribuční sazbou DO1d se navýšení smluvní pokuty uvedené v 
předchozí větě snižuje o polovinu. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne vystavení faktury, kterou 
Dodavatel uplatní smluvní pokutu vůči Zákazníkovi. Fakturu Dodavatel odešle Zákazníkovi do 5 dnů od vystavení. 
Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku Dodavatele na náhradu škody ve výši převyšující smluvní 
pokutu. 

4.  Platnost  nabídky  

Lhůta k přijetí nabídky Dodavatele na uzavření tohoto dodatku Zákazníkem trvá do 5. kalendářního dne od data 
vystavení dodatku, přičemž lhůta je zachována, pokud nejpozději v poslední den uvedené lhůty Zákazník doručí 
řádně vyplněný a Zákazníkem nebo jeho zástupcem podepsaný Dodatek Dodavateli nebo jej alespoň předá držiteli 
poštovní licence k doručení Dodavateli (rozhoduje datum podacího razítka) a tento je následně Dodavateli 

doručen. I pozdní přijetí nabídky na uzavření Dodatku má účinky včasného přijetí, pokud Dodavatel bez zbytečného 
odkladu alespoň ústně vyrozumí Zákazníka, že přijetí považuje za včasné, nebo se začne chovat ve shodě s 
nabídkou. Dodavatel je k takovému jednání oprávněn, nikoliv však povinen. 

5.  Závěrečná ujednání  

Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, 
distančním způsobem nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto 
Dodatku odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů ode dne uzavření Dodatku, a to písemným 
odstoupením zaslaným do sídla Dodavatele, nebo pomocí elektronického formuláře pro odstoupení, který je ke 
stažení na webových stránkách Dodavatele (www.armexenergy.cz); z odstoupení musí být zřejmé, že se týká 

tohoto Dodatku. Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu 
oznámení o odstoupení od Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak 

nedotýká platnosti a účinnosti samotné Smlouvy. 

Tento Dodatek nahrazuje ve vztahu k právům a povinnostem smluvních stran, které výslovně upravuje, 
veškeré předchozí smlouvy nebo ujednání mezi smluvními stranami včetně jejich dodatků, jejichž 
předmětem je dodávka elektřiny do stejného OM. 

Způsob uzavření dodatku 

Dodatek uzavřen v obchodních prostorách dodavatele:           Ano X  Ne 

 
Dodatek uzavřen distančním způsobem:  X Ano      Ne 
 
 

 
V Děčíně dne 21.12.2018 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXX        XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
___________________________      ____________________ 

              
Zdeněk Mráz         Mgr. Iva Tomášková 
obchodní ředitel                  Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47, příspěvková organizace 
ARMEX ENERGY, a.s.            
 

http://www.armexenergy.cz/

